יחד עם זאת, מדובר בסדרה של עבירות חמורות, כל אחת בפני עצמה, ויש לראות כי אין עסקינן "רק" בעבירות נשק אלא בכך שהנשק שימש לביצוע עבירות השוד (בש"פ 10028/03 אל קריף נ' מדינת ישראל, פ"ד נח(2),577; בש"פ 9126/04 חוסיין נ' מדינת ישראל (7.1.2004); בש"פ 1748/11 יחזקאל נ' מדינת ישראל (10.3.2011)).

אשר על כן, המסקנה המתחייבת משקלול כל הנתונים הינה שלא ניתן לקבל את הבקשה ולא ניתן לעת הזו להורות על מעצר באיזוק אלקטרוני.

ניתנה היום, ז' אלול תשע"ז, 29 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.